Председателю Правления
ДНП «Трунёвки»
Платоновой И.Ю.

от гр. РФ _______________________________

_______________________________

паспорт ___________ № _________________

     выдан «____»______________________   _________ г.
             _____________________________________________

________________ код подразделения _____-______

постоянное место жительства  __________________

____________________________________________

____________________________________________

Телефон  моб. 8(____)______________________

Телефон  дом. 8(____)______________________

e-mail:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ДНП «Трунёвки» в связи с наличием в собственности земельного

участка №________площадью __________ м кв., кадастровый №____:____:_______:______,

расположенного по адресу: Московская область, Дмитровский район, Костинское с/п, в районе

д.Труневки, ___________, а также принять вступительный взнос в размере 5000 руб. (Пять тысяч

руб.00коп).

           Подтверждаю, что я ознакомился(ась) с Уставом Дачного некоммерческого партнерства
«Трунёвки», цели и задачи которого полностью разделяю. Мне предоставлена информация
относительно размеров и порядка внесения вступительного, членских и целевых взносов Дачного
некоммерческого партнерства «Трунёвки». Обязуюсь соблюдать требования устава, решения органов
управления Дачного Некоммерческого Партнерства «Трунёвки», а также обязуюсь соблюдать все
правила и требования, предъявляемые к застройке земельного участка и его эксплуатации, а также
нести все расходы на создание и содержание мест общего пользования дачного поселка.

Прилагаю следующие документы:

1. Копия паспорта РФ собственника земельного участка/дома (ксерокопия страниц первой и
прописки).

2. Копия свидетельство о регистрации права собственности на участок/дом.

_______________________________________________________________________/______________

(Фамилия, Имя, Отчество – полностью, Подпись)

      «_____» _______________ 2016 г.

(Дата)